GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 074-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais CONVOCA NA

CONDIÇÃO SUB-JUDICE os candidatos elencados no Quadro abaixo para as etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL E
MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, nos locais, datas e horários a seguir indicados, conforme o cargo.

NOME INSCRIÇÃO Processo

JAILSON DOS SANTOS DE ANDRADE 251058866
Nº 42225-

57.2015.8.10.0001 JEFFERSON ROBERTO GOMES COIMBRA 251011593

URIAS DANUBIO CRAVEIRO DE SOUSA 251011593

 SOLDADO COMBATENTE
Investigação Social e Matrícula no Curso de Formação

Local: VIDE ANEXO I
Data: 15/09/2015
Horário: 8h às 12h e 14h às 18h

 BOMBEIRO MILITAR
Investigação Social e Matrícula no Curso de Formação

Local: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MA (AVENIDA DOS PORTUGUESES, S/N, BACANGA, SÃO LUÍS-MA)
Data: 15/09/2015
Horário: 8h às 12h e 14h às 18h

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu
horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, além dos documentos pertinentes a cada etapa constantes no edital de abertura do certame.

Ressalta-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for

considerado eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

São Luís, 14 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
 SOLDADO COMBATENTE

PÓLO LOCAL DE MATRÍCULA
CIDADES QUE COMPÕEM

O PÓLO

SÃO LUÍS
CFAP (BR 135, KM 02, Bairro

Tirirical, São Luís/MA).

1. São Luís;
2. MÚSICOS.

1. Rosário;
2. Chapadinha;
3. Itapecuru.

CAXIAS
2º BPM (Rua Aarão Reis, S/Nº,

Bairro Morro do Alecrim,
Caxias/MA).

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

IMPERATRIZ
3º BPM (Rua Leoncio Pires

Dourado, S/Nº, Bairro Bacuri,
Imperatriz/MA).

1. Imperatriz;
2. Açailândia;
3. Estreito;
4. Balsas.

PINDARÉ-MIRIM
7º BPM (Av. das Pitombeiras, S/Nº,

Bairro Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré-Mirim;
2. Zé Doca;
3. Bacabal.

PINHEIRO
10º BPM (Rua 06, Qd. 08, Nº 66,

Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).
1. Pinheiro;
2. Viana.

PRES. DUTRA
18º BPM (Rua do Sol, S/Nº, Bairro

Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra;
2. Barra do Corda;
3. Colinas;
4. São João dos Patos.